

KONSULENTFIRMAET EJERSHOLT IVS

Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2017

Anders Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET EJERSHOLT IVS
Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

CVR-nr: 36552212
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Bredgade 13
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulent og rådgivningsydelser til virksomheder, samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		55.128	72.634
Personaleomkostninger		-33.741	-23.809
Resultat af ordinær primær drift		21.387	48.825
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		495	
Andre finansielle indtægter		2.302	586
Øvrige finansielle omkostninger		-624	-895
Ordinært resultat før skat		23.560	48.516
Skat af årets resultat		-5.183	-10.673
Årets resultat		18.377	37.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.377	37.843
I alt		18.377	37.843

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	10.334
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.500	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.388	48.086
Tilgodehavender i alt		86.138	58.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.920	
Likvide beholdninger		10.388	4.978
Omsætningsaktiver i alt		101.446	63.398
Aktiver i alt		101.446	63.398

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		56.219	37.842
Egenkapital i alt		58.219	39.842
Skyldig selskabsskat		5.831	10.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.396	12.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.227	23.556
Gældsforpligtelser i alt		43.227	23.556
Passiver i alt		101.446	63.398

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejersholt Holding IVS, Serritslevvej 115, 9700 Brønderslev